ORDIN DE PIATA NR.: 313 TIP.DOC. 1 :
DATA EMITERII:5 noienbtle 2O2O :

PLATITI: 2500-00
1

LEI: Doua Mii Cinci Sute lei 00 ban , :',

PLATTTOR
(R) "7 SERVICII IMOBTLIARE'' S

.R.L.

CODUL IBAN :
MD91ML000000002257420t00 :

CODUL FISCAL :l-0086000L823'7/ :

:

BENEFICIAR CODUL IBAN :
(R) I,iceul- Teoretic A.A.Doljn MD5?TRPCDG51841OA0164?AA :
enko CODUL EISCAL :1011601000490/ :